檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

宏國學校財團法人宏國德霖科技大學　函

地址：23654新北市土城區青雲路380巷1號

聯絡人：曹識勳

電子信箱：as1230176@dlit.edu.tw

聯絡電話：02-22733567

傳真電話：

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年3月12日

發文字號：宏德子字第1070001987號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校資訊工程系與電子工程系聯合辦理「2018年(第四屆)

愛寶盃創客機器人大賽-新北賽區」，惠請公告週知，並

請貴校師生踴躍組隊報名參加，請查照。

說明：

一、為促進各級學校重視技能教學，提昇機電整合知識與技能

之教學水準，本校資訊工程系與電子工程系聯合辦理「20

18年(第四屆)愛寶盃創客機器人大賽-新北賽區」。

二、報名自即日起至107年3月25日(星期日)止，本競賽簡章及

報名方式，請參考競賽網址: http://t.cn/REENttt。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：本校資訊工程系、本校電子工程系 2018-03-12
16:13:34

校長 羅仕鵬

高雄市立左營高級中學 1070312

*10770184900*